岸和田市と株式会社Mellowとの
行政内再分配キッチンカー事業連携協定締結式

日時：2024年 12月 25日（水）11:00から

会場：岸和田市役所 新館２階 市長公室

出席者（敬称略）

株式会社 Mellow

取締役        西真田 寛人（にしまた ひろと）

ローカル事業部長        川崎 亮也（かわさき りょうや）

関西事業責任者         河村 尭（かわむら たかし）

岸和田市

市 長          永野 耕平 （ながの こうへい）

建設部長            河畑 俊也 （かわばた としや）

水とみどり課長    黒見 進也 （くろみ しんや）

企画課長       田中 浩二 （たなか こうじ）

次 第

１ 開式

２ 出席者紹介

３ 協定趣旨の説明

４ 協定書への署名

５ 岸和田市長 挨拶

６ 株式会社 Mellow 取締役 挨拶

７ 歓談

８ 記念撮影

９ 閉式